

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	1. <u>Журнали та книги реєстраційні:</u>	22810000-1				<u>2 880,00</u>	+	Для забезпечення поточної роботи працівників. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнал обліку осіб для забезпечення санаторно-курор- тного лікування		3	шт.	120,00	360,00			
		Журнал обліку осіб для виплати грошо- вої компенсації замість путівки		2	шт.	120,00	240,00			
		Журнал реєстрації заяв для виготов- лення посвідчень		3	шт.	120,00	360,00			
		Журнал реєстрації заяв/особових справ та прийнятих рішень		4	шт.	120,00	480,00			
		Журнал реєстрації особових рахунків		4	шт.	120,00	480,00			
		Журнал реєстрації приймання заяв і документів для призначення усіх видів соціальної допомоги		5	шт.	120,00	600,00			
		Журнал видачі довідок та повідомлень		1	шт.	120,00	120,00			
		Реєстраційна книга видачі посвідчень батьків багатодітної сім'ї		1	шт.	120,00	120,00			
		Реєстраційна книга видачі посвідчень дитини з багатодітної сім'ї		1	шт.	120,00	120,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2,3, ДНЗ 7,12; ІРЦ; ЗДО №1; Гімназії: Рудківська, Старорафа- лівська (О.Корень)	2. Послуги з навчання посадових осіб відповідальних за пожежну безпеку та зайнятих на роботах з підвищеною небезпекою	80550000-4	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	Для проведення професійної підготовки посадових осіб відповідальних за пожежну безпеку (8 осіб). НМЦ цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №3 (О.Корень)	3. Поточний ремонт зовнішньої огорожі ліцею №3	45340000-2	1	послуга	102 294,19	102 294,19	2 проп	Для відновлення огорожі навчального закладу. ФОП Кириченко В.О.	Погоджено
		4. Поточний ремонт у харчоблоці ліцею №3	45450000-6	1	послуга	199 863,74	199 863,74		Для забезпечення встановлення сантехнічного обладнання у харчоблоці. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	5. Риба хек свіжоморожена	15220000-6	350	кг	147,00	51 450,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		6. Хлібобулочні вироби:	15810000-9				24 394,40	1 проп	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод»	Погоджено
		Хліб «Цільнозерновий» 0,4кг		400	кг	56,70	22 680,00			
		Батон «Львівський» 0,35кг		40	кг	42,86	1 714,40			
		7. Крупи:	15610000-7				22 473,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		Крупа перлова		100	кг	14,52	1 452,00			
		Борошно пшеничне		100	кг	16,02	1 602,00			
		Крупа вівсяна		25	кг	31,20	780,00			
		Крупа гречена		100	кг	52,86	5 286,00			
		Крупа пшенична		100	кг	12,78	1 278,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	Крупа кукурудзяна		50	кг	24,12	1 206,00+			
		Крупа рисова		100	кг	54,60	5 460,00			
		Крупа пшона		50	кг	27,30	1 365,00			
		Булгур		50	кг	61,08	3 054,00			
		Горох		50	кг	19,80	990,00			
		8. <u>Крохмалі та крохмалепро-</u> <u>дукти:</u>	15620000-0				1 436,40			
		Крупа манна		25	кг	18,72	468,00			
		Крохмаль картопляний		10	кг	96,84	968,40			
		9. <u>Цукор</u>	15830000-5	50	кг	32,70	1 635,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС»	Погоджено
		10. <u>Томатна паста «33 помідори»</u>	1533000-0	18	шт	58,14	1 046,52	+		
		11. <u>Макаронні вироби</u>	1585000-1	60	кг	24,18	1 450,80	+		
		12. <u>Картопля</u>	03210000-6	100	кг	7,60	760,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		13. <u>Овочі, фрукти:</u>	03220000-9				80 000,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Буряк столовий		300	кг	8,00	2 400,00			
		Капуста свіжа		300	кг	40,00	12 000,00			
		Морква		200	кг	53,00	10 600,00			
		Цибуля ріпчаста		200	кг	55,00	11 000,00			
		Яблука		500	кг	30,00	15 000,00			
		Нектарини		100	кг	80,00	8 000,00			
		Помідори		200	кг	60,00	12 000,00			
		Огірки		200	кг	45,00	9 000,00			
Д.Сте- цюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	14. <u>Функціональне навчання у сфері цивільного захисту</u>	80550000-4	1	послуга	756,00	756,00	1 проп	Для практичних навичок з проведення рятувальних робіт та заходів попередження надзвичайних ситуацій. НМЦ цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	15.Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для продовження доступу до програми "АІС "Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів". ФОП Молоков В.С.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	16.Рукавиці зірка жовта чорні	18140000-2	4	пара	30,00	120,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		17.Рукавиці з зіркою ПВХ		7	пара	30,00	210,00			
		18.Рукавиці з зір- кою текст 587 сині		4	пара	30,00	120,00			
		19.Рукавиці Recodrag 10		17	пара	28,00	476,00			
		20.Рукавиці Долоні		2	пара	43,00	86,00			
		21.Рукавиці Faiger 779		8	пара	28,00	224,00			
		22.Рукавиці Faiger 889		10	пара	20,00	200,00			
		23.Рукавиці вампірка стрейч		15	пара	15,00	225,00			
		24.Рукавиці Долоні трикот.		10	пара	30,00	300,00			
		25.Пакет для сміття 60л/10шт «Top Worki»	19640000-4	200	шт	13,00	2 600,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, безперебійної роботи закладу та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці.	Погоджено
		26.DV мило дозатор 1000мл	33710000-0	3	шт	85,00	225,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	27. FJ мило дой-пак 460мл	33760000-5	4	шт	32,00	128,00		ФОП Кравчук О.С.	
		28. Waider мило 1000мл		2	шт	85,00	170,00			
		29. Fresh Juice р/гель мило 1л		1	шт	85,00	85,00			
		30. Серветки вологі 120шт Naturelle		6	шт	58,00	348,00			
		31. Mi mi серветка волога 120шт.		3	шт	57,00	171,00			
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	32. Поточний ремонт ноутбука	50320000-4	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Поточний ремонт ноутбука (пайка роз'єму джерела живлення). Мале приватне підприємство фірма "Інтертех".	Погоджено
		33. Канцелярські товари:	30190000-7				18 264,00	+	Для формування особових справ. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС». (м.Рівне)	Погоджено
		Папір А4		101	пачка	151,41	15 292,41			
		Папір А3		1	пачка	336,59	336,59			
		Папка-швидкозшивач		500	шт.	5,27	2 635,00			
		34. Навчання по НПАОП «Правил будови та безпечної експлуатації ліфтів» (з видачею посвідчення).	80510000-2	1	послуга	350,00	350,00	1 проп	Для проходження чергового навчання завідувачем господарства з правил будови та безпечної експлуатації ліфтів. НМЦ цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	35. Відро для сміття	39220000-0	25	шт	277,02	6 925,50	+	Відра для сміття пластикові з педаллю та кришкою, об'ємом 5,5 л, закуповуються для обладнання кабінетів лікарів контейнерами на відходи категорії А. ТОВ «ВІ ЕНД ДЖІ ГРУП» (м.Київ)	Погоджено
		36. Бак для сміття	44610000-9	1	штука	1 338,00	1 338,00	+	Закуповується для тимчасового зберігання відходів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	37. Туя Колумна	03450000-9	14	шт.	240,00	3 360,00	+	Для висадження на Алеї Героїв (с.Стара Рафалівка). ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		38. Туя Смарагд		39	шт	175,00	6 825,00			
		39. Пакети для сміття 60/40	19640000-4	200	шт	58,00	11 600,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ТЗВ НВФ «ЮМІКС ВДВ» (м.Рівне)	Погоджено
		40. Насіння газон-ної трави 20 кг	03110000-5	1	шт	4 000,00	4 000,00	1 проп	Для благоустрою території ОТГ. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		41. Насіння газон-ної трави 3 кг		2	шт	510,00	1 020,00	+	Для висадження на Алеї Героїв (с.Стара Рафалівка). ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		42. Стрічка бандажна 19.*0,7(50м)	44530000-4	26	м	35,00	910,00	1 проп	Для монтажу повітряної лінії, для встановлення світильників (с.Стара Рафалівка). ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		43. Скрепа СК-20		18	шт	8,00	144,00			
		44. Кабель ВВГ-П 3*2,50ПК	44320000-9	90	м	33,056	2 975,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	45. Лист рифлений 4мм.	44170000-2	0,265	т	47 098,12	12 481,00	+	Згідно з приписом для усунення порушення пункту №5. ТОВ «Ківерціметал» (м.Ківерці)	Погоджено
		46. Послуги КЕП	72310000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Продовження дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису для фахівця з публічних закупівель (на 1 рік). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна».	Погоджено
		47. Дизельне паливо	09130000-9	6 000	л	47,70	286 200,00		Для виконання робіт по заміні трубопроводу напірного колектора Ø500 КП 9-МОС (виконання аварійних робіт), згідно з локальним кошторисом на будівельні роботи №02-01-01. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	48. Послуги по зварюванню стиків поліетиленових труб ПЕ100 SDR 26 ф500 х19,1 мм та фасонних частин до них на аварійній ділянці трубопроводу протяжністю 590 мп	45330000-9	1	послуга	300 000,00	300 000,00		Для заміни напірного колектора від КП №9 до приймального резервуару МОС. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		49. Каналопромив- на установка	39350000-0	1	шт.	350 220,00	350 220,00		Для очищення каналізаційних мереж колекторів міста. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		50. Грунт-емаль шовковисто-глянцева «3в1» чорна ТМ Промфаба (50кг)	44810000-1	1	шт.	5 380,21	5 380,21	+	Для обробки пожежних резервуарів на полігоні ТПВ від іржі та в подальшому їх фарбування. ТОВ «ПРОФАРБА» (м.Рівне)	Погоджено
		51. Грунт-емаль шовковисто-глянцева «3в1» чорна ТМ Промфаба PRO (25кг)		1	шт.	2 783,35	2 783,35			
		52. Перетворювач іржі ТМ ХІМРЕЗЕРВ (4л) лет (4,50 кг)	44830000-7	8	шт.	358,72	2 869,73	+		
І.Воско- бойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	53. Поточний ремонт покриття (відмостки) Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області за	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	315 793,00	315 793,00	+	Для запобігання руйнування стін. Укладання прямого договору, оскільки не відбулась процедура закупівлі через відсутність достатньої кількості пропозицій.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		адресою: 34400, Рівненська область, Вараський район, м.Вараш, мікрорайон Будівельників, 56»								
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--